

2.1 开标一览表(投标报价表)

投标人名称：华润医药商业（陕西）有限公司

项目编号: OTXA-2610221239

1	2	3	4	5	6	7	8
货物名称	制造商名称	商标名及型号	数量	投标总价 (元)	交货期	交货地点	备注
术中神经电生理检测仪等设备一批	通用电气医疗系统(中国)有限公司、奥林巴斯医疗株式会社	GE、奥林巴斯等 Vivid E90 Aurora、 Voluson Expert 20 Plus、GIF-H290T等	1批	6343770.00	自合同签订之日起,乙方接到甲方通知后国产产品5个工作日完成货物的安装、调试并正常运行。乙方接到甲方通知后进口产品20 个工作日完成货物的安装、调试并正常运行。	采购方指定地点	术中神经电生理检测仪等设备一批
投标总价		小写金额: 6343770.00 大写金额: 陆佰叁拾肆万叁仟柒佰柒拾元整					

授权代表人签字:

公章:

注:

1. 此表应提交二份原件。一份装订在《投标文件》正本里；另一份与“投标保证金”一同密封，并按照投标人须知
的要求标记、递交。

2.2 投标分项报价表

投标人名称： 华润医药商业（陕西）有限公司

项目编号： OTXA-2610221239

序号	名称		型号和规格	原产地及制造厂名	数量	单价（元）	总价（元）
1	心脏高端彩色多普勒超声诊断仪（彩色多普勒超声诊断仪（高端心血管机））	心脏高端彩色多普勒超声诊断仪（主机）	Vivid E90 Aurora	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1套	1480000.00	1480000.00
		成人心脏相控阵探头	M5Sc-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	105000.00	105000.00
		线阵探头	9L-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	91500.00	91500.00
		成人凸阵探头	C1-6-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	107000.00	107000.00
		成人矩阵容积相控阵探头	4Vc-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	112000.00	112000.00
		儿童心脏相控阵探头	6S-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	97000.00	97000.00
2	四维彩色多普勒超声波诊断仪	超高端实时四维妇产超声诊断仪（主机）	Voluson Expert 20 Plus	江苏无锡 通用电气医疗系统(中国)有限公司	1套	1465000.00	1465000.00

		腹部凸阵探头	C1-6-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	137000.00	137000.00
		线阵探头	11L-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	87000.00	87000.00
		超高频线阵探头	ML6-15-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	92000.00	92000.00
		腔内容积探头	RIC10-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	105000.00	105000.00
		腹部容积探头	RAB6-D	江苏无锡/通用电气医疗系统(中国)有限公司	1把	103000.00	103000.00
3	高清电子胃镜（高清电子治疗型胃镜）	高清电子胃镜（高清电子治疗型胃镜）	GIF-H290T	日本/奥林巴斯医疗株式会社	1条	479600.00	479600.00
4	半导体激光治疗仪、超短波治疗仪等设备一批	半导体激光治疗仪	SAT-G30	武汉/武汉芸禾光电技术有限公司	1台	401000.00	401000.00
		超短波治疗仪	HW-3903C	南京/南京华伟医疗设备有限公司	1台	31300.00	31300.00
5	数字式医用红外热像仪	数字式医用红外热像仪	TMT-9000D	杭州/杭州新瀚光电科技有限公司	1套	519600.00	519600.00
6	防护铅衣	防护铅衣	防护套裙FC08-B/防护围领（异型）FC11-5 铅胶帽FC10-1	龙口市/龙口市三益医疗器械有限责任公司	5套	3490.00	17450.00
7	血气分析仪	血气分析仪	ABL90FLEX	苏州/雷度米特(苏州)医疗科技有限公司	1台	61000.00	61000.00

8	护理教学教具（中医拔罐、刮痧训练模型）	中医拔罐、刮痧训练模型	SQ-SABA02	郑州/思切（郑州）智能科技有限公司	1台	14800.00	14800.00
		心肺复苏AED智能交互系统	SY/J231	北京/北京圣医智教科技有限公司	2个	22000.00	44000.00
		人体针灸穴位光电感应交互系统	SQ-ACM	郑州/思切（郑州）智能科技有限公司	1套	61500.00	61500.00
		动脉穿刺手臂	TY-1020.1	天津/天津天堰科技股份有限公司	1台	13800.00	13800.00
9	术中神经电生理检测仪（术中脑电/ 肌电/ 诱发电位测量系统）	术中神经电生理检测仪（术中脑电/ 肌电/ 诱发电位测量系统）	NS32	常州/美敦力常州医疗器械有限公司	1台	618500.00	618500.00
10	便携式肺功能测定仪	便携式肺功能测定仪	X1	厦门/赛客（厦门）医疗器械有限公司	1台	88000.00	88000.00
11	治疗车及治疗床一批	治疗床	BC-11	西安/西安沐泽医疗器械有限公司	12张	750.00	9000.00
		器械台	C-B-11	西安/西安沐泽医疗器械有限公司	4台	680.00	2720.00
总计：6343770.00（陆佰叁拾肆万叁仟柒佰柒拾元整）							

授权代表人签字：李阳

公章：

注:

1. 报价明细表中的总价合计金额须与开标一览表中的投标总报价金额一致，所有投标报价均含税，且用人民币表示，单位为元，精确到小数点后两位。
2. 总价合计不得超出采购预算、最高投标总价限价，招标文件对各类产品有最高投标单价限价规定的，也不得超过其对应的单价最高投标限价，否则其投标将被否决。
3. 投标人若未按照报价明细表填报将视为未实质性响应招标文件，按无效投标处理。